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Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                                        

    Klos, më 07.01.2026 

 

 

Shtojca 24. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës: "Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos". 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-49789-06-02-2025. 

 

5. Fondi Limit: 6,727,550 (Gjashtë milion e Shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, (financim i huaj), sipas kontratës së grandit datë 13.09.2024 lidhur 

midis Ambasadës Japoneze në Shqipëri dhe Bashkisë Klos. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

30.12.2025.  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data: 31 Dhjetor 2025] (Numri: 85). 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 6.244.000 (Gjshtë milion e dyqind e dyzet e katër mijë) lekë pa t.v.sh.  

         Monedha: Leke. 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaklos.gov.al/


_____________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

 

Shënim: Duke qenë se objekti i sipërcituar është financim i huaj, AK është pajisur me Çertikatën e SASPAC, 

në cilësinë e përfituesit/zbatuesit të projektit me qëllim të trajtimit me shkallë tatimore 0 % për TVSH-në. 

Shkresa zyrtare mban datën 05.11.2024 me Nr. 1192/2, ardhur nga “Agjencia Shtetërore e Programit 

Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

  

Emri: O.E. POWER INDUSTRIES SH.P.K.  

Adresa: Tiranë Vorë PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr. 3974, Volumi 5, Faqe 143, 

Sipërfaqe Totale 2610 m2] 

Numri i NIPT-it : L51706022H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.01.2025 me Nr. 23 Prot., 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Valbona Kola 

 


